
v't;T'1 '7{ .. .,{ f-

KONINKRIJK BELGIE 

M INISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWIJN 
KONING DER BELGEN 

Aan al len die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet . 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931, op het behoud 
van monumenten en landschappen, gewijzigd bij decreet van 
13 juli 1972; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor 
Monumenten en Landschappen, gegeven op 5 december 1974; 

Gelet op het advies van de Bestendige Deputatie van 
de Provincieraad van Brabant gegeven op 13 september 1974; 

Op de v00rdracht van Onze Minister van Nederlandse 
Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden , 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1.- Als monument wordt gerangschikt, overeenkomstig de 
bepalingen van het artikel 1 der wet van 7 augustus 1931, op 
het behoud van monumenten en landschappen, de kasteelhoeve, voor­
malig IIHof ter Heyde ll , te Hoeilaart, bekend ten kadaster: 
Hoeil aart, deel van het artikel 217, sectie B, de perceelnummers : 
849 K (30 ca), 849 0 (35 ca), 849 P (75 ca), 849 Q (90 ca), 
849 R (45 ca), 849 W (04 a 10 ca) , 849 X (Ol a 90 ca), 849 Y 
(08 a 10 ca), 849 S (70 ca) , 849 T (Ol a 15 ca), 849 U (Ol a 10 ca), 
eigendom van de gemeente Hoeilaart. 

Artikel 2.- Onze Minister ~an Nederlandse Cultuur en Vlaamse 
Aangelegenheden is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te , Brusse l 14 oktober 1975 . 

VAN KONINGSWEGE : 
De Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden, 

I 


